
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Восточенский детский сад» 

(МБДОУ «Восточенский детский сад»)

ПРИКАЗ

18.03.2023                                     с. Восточное                                          № 5

Об утверждении отчета
о результатах самообследования
МБДОУ «Восточенский детский сад» 
за 2022 год

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  на основании приказа от 
22.02.2023 № 291 «О проведении самообследования по итогам 2022 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  отчет  о  результатах  самообследования  МБДОУ 
«Восточенский детский сад» за 2022 год (приложение).

2. Заведующей МБДОУ Фильберт В.В. в срок до 20.04.2023 опубликовать 
отчет,  указанный  в  пункте  1  настоящего  приказа,  на  сайте  МБДОУ 
«Восточенский детский сад» в подразделе «Документы» раздела «Сведения об 
образовательной организации».

3. В срок до 20.04.2023 направить отчет, указанный в пункте 1 настоящего 
приказа, вместе с настоящим приказом и сопроводительным письмом по СЭД в 
Отдел образования администрации Краснотуранского района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий В.В.Фильберт



Приложение
к приказу от 16.04.2021 № 4

Отчет о результатах самообследования
Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения
«Восточенский детский сад» за 2020 год

Аналитическая часть
I. Общие сведения об образовательной организации<…>


